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Do zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego o wartosci zaméwienia
mniejszej niz kwoty okre§lone w_przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych dla  robdt
budowlanych , prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie
budowy budynku kemunalnego w miejscowosci Zielecin

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust, 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(i Dz U z 2013 1, poz. 907 z p6z zm ), w zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci
Specylfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia wyjasnia:
Pytanie 1: Prosimy o wyjasnienie czy obowiazkiem oferenta jest posiadanie aktualnej polisy
ubezpieczeniowej na warto$¢ min. 2 000. 000 zt do zlozenia ofert? Czy tez zamawiajacy
wymagaé bedzie zlozenia polisy na w/w warto$é tak jak inni inwestoizy dopiero do
podpisania umowy.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami rozdziatu 11 ust. 2 lit ¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia jasno wynika, ze oferta musi zawiera¢ przedmiotows polise, kto1a jest
dokumentem potwierdzajacym spelnienie warunku dotyczacego sytuacji finansowej i
ckonomicznej Wykonawcy okreslonego w rozdziat 10 ust. 1 pkt 5 SIWZ,
Pytanie 2: Czy mozliwe bedzie zakonczenie wszystkich prac w terminie do 30.04.2015
1 jednoczesnie czy inwestor bgdzie posiadal $rodki finansowe na uregulowanie naleznosci po

wystawieniu w tym terminie faktury koricowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy w rozdziale 5 SIWZ okiedlil, iz przedmiot zamdwienia zostanie
zrealizowany w terminie do 30.12 2015 roku, natomiast w ust. 2 tego rozdziatu Zamawiajacy
okreglil, ze przed podpisaniem umowy wybrany Wykonaweca bedzie zobowiazany do
przedstawienia harmonogramu realizacji robét, ktéry po akceptacji przez Zamawiajacego
bedzie stanowit zatgcznik do umowy. Oczywistym jest, ze dokonujgc wyboru oferty
a nastegpnie udzielajac zaméwienia Zamawiajacy zgodnie z przepisami prawa zobowigzany
jest posiada¢ zabezpieczone w pelnej wysokoscei srodki finansowe na pokrycie zobowiazania.
Zamawiajgcy nie jest w stanie udzieli€¢ wiazacej odpowiedzi na to pytanie poniewaz nie jest

jeszeze znana cena najkorzystnigjszej ofeity, ktéia moze wyé przeciez nizsza, r6wna lub




jeszcze znana cena najkoizystniejszej oferty, ktoéra moze wy¢ przeciez nizsza, réwna lub
nawet wyzsza niz warto$¢ szacunkowa zamOwienia ustalona na podstawie kosztorysu
inwestorskiego. Wlasnie z tego tez powodu Zamawiajacy znajac po dokonaniu wyboru oferty
wysokos¢ §rodkdw finansowych niezbednych na sfinansowanie przedmiotowego zamowienia
bedzie mial mozliwos¢ akceptacji (uzgodnienia) z Wykonawecg harmonogramu realizacji
robét. Pod katem obliczania ceny ofertowej nalezy przyjaé, ze tak jak to okreslono
w projekcie umowy i SIWZ, rozliczenie finansowe za wykonane prace bedzie nastgpowato
co kwattal do dnia 30 12.2015 roku Jezeli w trakcie realizacji zamowienia, wyjda na jaw
okolicznodei, ktérych nie mozna bylo przewidzie¢ w dacie podpisania umowy to
Zamawiajacy przewidzial w § 12 projektu umowy katalog mozliwych zmian dotyczacy
réwniez terminu realizacji prac.

Pytanie 3: W zwiazku z rozbieznosciami miedzy opisem, projektem technicznym oraz
ptzedmiarami prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert na dzien 19 03 2014,
Odpowied7: Zamawiajacy, w wyniku modyfikacji tieéci SIWZ z dnia 04.03.2014 roku
usungl 1ozbieznosci pomiedzy pizedmiarem a czescia rysunkows i opisowa dokumentacji
projektowej. Termin sktadania ofert zostal wyznaczony przez Zamawiajacego diuzszy niz
minimalny okieslony w ustawie Prawo zaméwien publicznych, a dodatkowo Zamawiajacy
udostepnil na stronie internetowej przedmiary robét w wetsji edytowalnej co znacznie utatwi
Wykonawcom przygotowanie oferty. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy nie widzi na

dziet dzisiejszy koniecznosei przedtuzenia terminu sktadania ofert.

7 powazaniem




